
 

 

Değerli öğrencilerim, 

 “MTM 1502 Analiz 2”  dersi için final sınavınız 

16Haziran 2020 Salı saat 9.15-10.45 arası klasik sınav şeklinde yapılacaktır. 

Kapsamı:Tüm konular 
 
 

 Sınav için, Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Sistemineyüklenen modüllerden Final-Klasik 
modülükullanılacaktır. 
 

 Sınav toplam 3 sorudan oluşacaktır (Bu soruların şıkları da olabilecektir.).Sınav süresi 
cevapların sisteme yüklenmesi dahil 90 dakika olacaktır.Sınav 100 puan üzerinden 
değerlendirilecektir Her sorunun puanlaması soru kağıdında yer alacaktır.. 
 

 Sınav soruları bireysel olarak cevaplanacaktır, hiçbir kaynaktan yardım 
alınmamalıdır.Çeşitli yöntemler kullanılarak yapılacak araştırmada, cevap kağıtlarında 
ortak çözümlerin olduğu tespit edilmesi durumunda ilgili cevap kağıtları 
değerlendirme dışı tutulacaktır. 

 
 Sorulara sınav günü saat 09:15 te ilgili modülden ( https://onlinekampus2.yildiz.edu.tr  veya  

https://onlinekampus3.yildiz.edu.tr ) ulaşabilirsiniz. (Sorular ayrıca E-posta ile gönderilmeyecek 
ve  Avesis’e de yüklenmeyecektir.) 

 
 
Üç sorudan oluşacak Final sınavı Sınav Modülünde her bir soru için bir tane olmak üzere 3 ayrı 
sınav şeklinde tanımlanacak ve her bir sorunun cevabı kendi dosyasına yüklenecektir. 

 
 
 

 Her bir sorunun çözümü için sadece bir adet A4 sayfası kullanılacaktır. 

 
 Cevaplarınızı yüklemeniz için tanımlanan süre saat 10:45 de sona erecektir. Yani, saat 

10:45 den sonra yükleme yapamazsınız(sistem izin vermeyecektir).E-mail adreslerimize 
gönderilecek çözümler dikkate alınmayacaktır. Dolayısıyla süresi içinde cevap 
kağıtlarınızı mutlaka sisteme yüklemiş olmanız gerekmektedir. 

 
 Cevaplarınızın olduğu tümkağıtlara(TÜM CEVAP KAĞITLARINIZA) İSMİNİZ SOYADINIZ, 

NUMARANIZ VE DERSİN ADIyazılmalıdırve her kağıt imzalanmalıdır. 
 

 Her soru için eldeedilen sonuçlar dörtgen içine alınmalıdır. 
 



 

 

  Taradığınız belgenin  dosya adı, okul numaranız olacak şekilde sisteme yüklemelisiniz.  
Okunaklı olmayan dosyalar değerlendirilemeyecektir. Dosyalarınızı göndermeden önce 
kontrol ediniz. 
 

 Sınav günü sınav süresince, sorularınız için, UZEM tarafından oluşturulursa “sanalsınıf”da, 
oluşturulmazsa e-postalarınıza cevap verebilecek konumda olacağız (e-posta ile soru 
sormak için cguler720@gmail.com adresini kullanabilirsiniz.) 

Bilginize, 


